АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2020г. №27
с.Романово

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области»

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью дополнительного финансирования мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области»
утвержденной Постановлением Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области от 04.12.2018 г. №56 Администрация Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области постановляет:
1. Продлить срок действия муниципальной Программы на 2022,2023 год внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Благоустройство территории Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области» (далее - Программа):
1.1. Пункт паспорта Программы «Объемы и источники финансирования программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Программы за весь период составляет 10700 рублей, в том числе из местного бюджета 10700    рублей:
2020 год – 7 700 рублей;
2021 год – 1 000 рублей;
2022 год – 1 000 рублей;
2023 год   - 1 000 рублей.
1.2 По подпрограмме «Организация и содержание прочих объектов благоустройства» объем финансовых средств из местного бюджета составляет 10 700 рублей:
2020 год – 7 700 рублей;
2021 год – 1 000 рублей;
2022 год – 1 000 рублей;
2023 год   -1 000 рублей.»
1.3 По тексту программы «2019-2021 годы» читать «2019- 2023 годы»
1.4 Приложение 1 изложить в новой редакции
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Романовского сельсовета Хомутовского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельсовета
Хомутовского района                                                       И.П. Колотилин

«Приложение №1
к Муниципальной программе
«Благоустройство территории Романовского
сельсовета Хомутовского района
 Курской области»

Система программных мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Романовского сельсовета Хомутовского района  Курской области»

	№п/п
	Наименование
мероприятий
	Источники
финансирования
	Сумма расходов,
всего тыс. руб.
	Срок
реализации

	2021
	2022
	2023

	1.1

	Удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев
	Местный бюджет

	2019-2023
годы
	Администрация
Романовского
 сельсовета

	1.2

	Санитарная очистка территории, ликвидация несанкционированных свалок, скашивание травы в летний период вдоль дорог населенных пунктов
	Местный бюджет

	2019-2023
годы
	Администрация
Романовского
сельсовета

	1.3
	Благоустройство дорог
	Местный бюджет
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2019-2023
годы
	Администрация Романовского
 сельсовета

	1.4
	Благоустройство кладбищ
	Местный бюджет
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	2019-2023
годы
	Администрация
 Романовского
сельсовета

	1.5
	проведение текущего ремонта памятников, расположенных на территории Романовского сельсовета
	Местный бюджет
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2019-2023
годы
	Администрация
Романовского
сельсовета

	Итого по подпрограмме:

	3,0
	3,0
	3,0
	3,0